

GAS Holding ApS
Nordre Strandvej 46
8240 Risskov
CVR-nr. 38556657

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Dirigent

Navn: Søren Hampen Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GAS Holding ApS
Nordre Strandvej 46
8240 Risskov

CVR-nr.: 38556657

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Søren Hampen Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandel i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 34.259 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.116.227)	(362.775)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.422.098	(4.942)
Andre finansielle indtægter	1	6.224.626	186.299
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(9.150.132)</u>	<u>(697)</u>
Resultat før skat		33.380.365	(182.115)
Skat af årets resultat	3	<u>878.311</u>	<u>(6.050)</u>
Årets resultat		<u>34.258.676</u>	<u>(188.165)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>34.258.676</u>	<u>(188.165)</u>
		<u>34.258.676</u>	<u>(188.165)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.316.219	86.148.824
Finansielle anlægsaktiver	4	98.316.219	86.148.824
Anlægsaktiver		98.316.219	86.148.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.098.688	80.043.195
Andre tilgodehavender		12.217.556	223.425
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		878.311	0
Periodeafgrænsningsposter		1.804.920	0
Tilgodehavender		105.999.475	80.266.620
Likvide beholdninger	5	59.402.402	9.456
Omsætningsaktiver		165.401.877	80.276.076
Aktiver		263.718.096	166.424.900

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.900.153	0
Overført overskud eller underskud		<u>22.170.358</u>	<u>(188.165)</u>
Egenkapital		<u>34.120.511</u>	<u>(138.165)</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>6.050</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>6.050</u>
Bankgæld		34.806	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6	45.337.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.873.638	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		182.345.291	117.399.766
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.050	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>49.154.249</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>229.597.585</u>	<u>166.557.015</u>
Gældsforpligtelser		<u>229.597.585</u>	<u>166.563.065</u>
Passiver		<u>263.718.096</u>	<u>166.424.900</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(188.165)	(138.165)
Årets resultat	0	11.900.153	22.358.523	34.258.676
Egenkapital ultimo	50.000	11.900.153	22.170.358	34.120.511

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.224.626	186.299
	6.224.626	186.299
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.975.681	697
Renteomkostninger i øvrigt	1.174.451	0
	9.150.132	697
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(878.311)	6.050
	(878.311)	6.050
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
Kostpris primo		85.966.068
Tilgange		450.000
Afgange		(2)
Kostpris ultimo		86.416.066
Opskrivninger primo		182.756
Årets opskrivninger		35.286.415
Tilbageførsel ved afgange		(23.569.018)
Opskrivninger ultimo		11.900.153
Regnskabsmæssig værdi ultimo		98.316.219
5. Likvide beholdninger		
I regnskabsposten er indregnet deponerede likvider på i alt 46.838 t.kr.		

Noter

6. Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger vedrør købers deponering i forbindelse med salget af tre kapitalandele efter balancedagen.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GIBU Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld i tilknyttede virksomheder er sikret ved pant i selskabets kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 97.671 t.kr.
